



Pożegnania i podziękowania

2024-04-04

Podczas ostatniej planowanej sesji RMK VIII kadencji Artur Buszek, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa wystosował do radnych i Prezydenta Miasta Krakowa słowa pożegnania.

131. sesja rozpoczęła się symboliczną uroczystością, podczas której wiceprzewodniczący RMK wręczył radnym pisemne podziękowania.

- VIII kadencja Rady Miasta Krakowa dobiega końca. Pod wieloma względami była ona wyjątkowa, chociażby dlatego, że radni pełnili swoje funkcje od listopada 2018 roku do kwietnia 2024 roku, prawie pięć i pół roku. Jednymi z najtrudniejszych zadań, z jakim przyszło zmierzyć się Radzie Miasta były z pewnością pandemia koronawirusa, która wymusiła koordynację wielu działań mających na celu zadbanie o zdrowie i życie mieszkańców oraz wybuch wojny w Ukrainie i przyjazd setek tysięcy uchodźców do Krakowa, co wymagało szybkiego wprowadzenia wielu procedur zapewniających bezpieczeństwo zarówno im, jak i obywatelom naszego miasta – m.in. tymi słowami po raz ostatni zwrócił się do radnych Artur Buszek. Podkreślał też, że Praca dla Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa to wyzwanie, służba i zaszczyt. Dziękował za zaangażowanie i efektywne pełnienie funkcji radnego oraz za owocną i pełną życzliwości współpracę w trakcie trwania VIII Kadencji Rady Miasta Krakowa.

Zwrócił się również do Prezydenta Miasta Krakowa, Jacka Majchrowskiego, dziękując za ostatnie pięć i pół roku wspólnego działania, jak i za prawie 22 lata pełnienia niezwykle trudnej, ale też zaszczytnej funkcji, jaką jest bycie Prezydentem najpiękniejszego miasta na świecie. - Dziękujemy Panu za owocną, często niełatwą, ale jednak zawsze pełną szacunku i życzliwości współpracę. Dziękujemy za piękną, długoletnią służbę dla naszego miasta i wkład w budowanie społeczeństwa obywatelskiego – dodawał Artur Buszek. - Chciałem państwu podziękować za to, że wspólnie wyszliśmy ze wszystkich kryzysowych sytuacji w sposób dobry. Że państwo działaliście zawsze w imię interesu miasta, odkładając na bok wszystkie partykularne i polityczne interesy, że chcieliście aby Kraków rozkwitał. I tak też się stało – dziękował radnym VIII kadencji Jacek Majchrowski, prezydent Miasta Krakowa.

VIII kadencja RMK trwa do 30 kwietnia 2024 r.